
1 

 

Burmistrz Gorzowa Śl. 

   46-310 Gorzów Śl. 

      woj. opolskie 

ZARZĄDZENIE  Nr 0050.127.2024 
Burmistrza Gorzowa Śląskiego 

z dnia 13 sierpnia 2024 roku 

 
w sprawie : zmiany  planów finansowych jednostek organizacyjnych gminy 

                   Gorzów Śląski na 2024 rok  

 

       Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.)  oraz § 14 pkt. 2 i 3 uchwały Nr LIX/448/2023 

Rady Miejskiej Gorzowa Śląskiego z dnia 20 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu gminy na 2024 rok  

 

zarządza się , co następuje : 

 

                                                                      §  1 

 

W  związku z podpisanym zarządzeniem Nr 0050.126.2024  Burmistrza  Gorzowa Śląskiego 

z dnia 13 sierpnia 2024 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy  na 2024 r. dokonuje się 

następującej zmiany w budżecie Gminy  Gorzów Śląski poprzez: 

1. Zmianę planu finansowego Miejsko- Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gorzowie  

Śląskim: 

Dz. Rozdz    § Wyszczególnienie  Zmniejszenia Zwiększenia 

 

852 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

855 

 

 

85213 

 

 

 

 

 

85214 

 

 

 

85216 

 

85219 

 

 

 

 

85230 

 

 

85513 

 

 

 

 

 

 

 

4130 

 

 

 

3110 

 

3110 

 

4010 

4110 

4120 

 

 

3110 

 

 

 

 

 

4130 

WYDATKI: 

 Pomoc społeczna 

Składki na ubezpieczenia zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej  

Składki na ubezpieczenia zdrowotne  

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 

naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe  

Świadczenia społeczne  

Zasiłki stałe 

Świadczenia społeczne  

Ośrodki pomocy społecznej 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

Pomoc w zakresie dożywiania 

Świadczenia społeczne 

Rodzina 

Składki na ubezpieczenia zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów  

Składki na ubezpieczenia zdrowotne  

39.000,00 

39.000,00 

 

 

 

 

 

 

39.000,00 

 

 

39.000,00 

140.742,00 

134.415,00 

4.791,00 

 

 

 

 

4.791,00 

 

 

 

 

43.565,00 

43.565,00 

71.459,00 

60.000,00 

10.332,00 

1.127,00 

 

14.600,00 

14.600,00 

6.327,00 

6.327,00 

 

 

 

6.327,00 



2 

 

 

2. Zmianę w planie finansowym  Urzędu Miejskiego w Gorzowie Śl.: 

Dz. Rozdz    § Wyszczególnienie  Zmniejszenia Zwiększenia 

 

852 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

855 

 

 

85213 

 

 

 

 

 

 

 

 

85214 

 

 

 

 

 

 

85216 

 

 

 

 

85219 

 

 

 

 

85230 

 

 

 

 

 

85513 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

85516 

 

 

 

 

 

 

 

2030 

 

 

 

 

 

 

2030 

 

 

 

 

2030 

 

 

 

 

2030 

 

 

 

 

2030 

 

 

 

 

 

 

 

 

2010 

 

 

 

 

 

 

 

2030 

 

  

DOCHODY: 

Pomoc społeczna 

Składki na ubezpieczenia zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 

naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

Zasiłki stałe 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

Ośrodki pomocy społecznej 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

Pomoc w zakresie dożywiania 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

Rodzina 

Składki na ubezpieczenia zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminom 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

System opieki nad dziećmi w wieku do 

lat 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych 

39.000,00 

39.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

39.000,00 

 

 

39.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

196.719,00 

134.415,00 

4.791,00 

 

 

 

 

4.791,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

43.565,00 

43.565,00 

 

 

 

71.459,00 

71.459,00 

 

 

 

14.600,00 

14.600,00 

 

 

 

62.304,00 

6.327,00 

 

 

 

6.327,00 

 

 

 

 

 

55.977,00 

 

55.977,00 



3 

 

 

3.Zmianę planu finansowego jednostek budżetowych oświaty: 

Dz. Rozdz    § Wyszczególnienie  Zmniejszenia Zwiększenia 

 

855 

 

 

 

 

 

 

 

 

85516 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4010 

4110 

4120 

WYDATKI: 

Rodzina 

System opieki nad dziećmi w wieku do 

lat 3 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  

 55.977,00 

55.977,00 

55.977,00 

 

46.500,00 

8.337,72 

1.139,28 

 

4. Zmianę w planie finansowym  Urzędu Miejskiego w Gorzowie Śl. w zakresie przeniesień 

wydatków bieżących w ramach działu: 

Dz. Rozdz    § Wyszczególnienie  Zmniejszenia Zwiększenia 

 

750 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

855 

 

 

75011 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

85501 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

85502 

 

 

 

4010 

 

4110 

 

4120 

 

4700 

 

 

 

 

2910 

 

 

 

 

 

4560 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2910 

 

 

 

 

 

4560 

WYDATKI: 

Administracja publiczna 

Urzędy wojewódzkie  

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

(CEIDG) 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

(CEIDG) 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy (CEIDG) 

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 

(CEIDG) 

Rodzina 

Świadczenia wychowawcze 

Zwrot dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa 

w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie 

lub w nadmiernej wysokości 

Odsetki od dotacji oraz płatności: 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa 

w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie 

lub w nadmiernej wysokości 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

Zwrot dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa 

w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie 

lub w nadmiernej wysokości 

Odsetki od dotacji oraz płatności: 

wykorzystanych niezgodnie z 

2.909,00 

409,00 

409,00 

343,00 

 

58,00 

 

8,00 

 

 

 

 

2.500,00 

2.500,00 

2.000,00 

 

 

 

 

 

500,00 

2.909,00 

409,00 

409,00 

 

 

 

 

 

 

409,00 

 

 

2.500,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2.500,00 

 

 

 

2.000,00 

 

 

 

 

 

500,00 



4 

 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa 

w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie 

lub w nadmiernej wysokości 

 

 

§  2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

B U R M I S T R Z  

 

 /-/Rafał Kotarski 


